
                                                                                                           

 

 

 

H O T Ă R Â R E 
 

privind aprobarea noilor membri ai Consiliului Director și modificarea statutului al 

Asociației pentru Promovarea Turismului din Oradea și Regiune  
 

În ședința Adunării Generale a Asociației pentru promovarea turismului din Oradea și regiune 

din data de 17.05.2022, în conformitate cu prevederile Statutului Asociației pentru Promovarea 

Turismului din Oradea și Regiune,  

Având în vedere punctele de pe ordinea de zi și voturile exprimate cu ocazia ședinței AGA; 

 

 

ADUNAREA GENERALĂ A ASOCIAŢILOR  

hotărăște: 

 

 

1. Se ia act de renunțarea doamnei Eugenia Borbei la calitatea de membru în Consiliul 

Director al Asociației pentru promovarea turismului din Oradea și regiune. 

2. Se aprobă inlocuirea doamnei Eugenia Borbei cu doamna Gligor Ioana în poziția de 

membru în Consiliul Director al Asociației pentru promovarea turismului din Oradea și 

regiune, cu un mandat de 3 ani de zile.  

3. Durata mandatului de membru in Consiliul Director a dnei Letiția Moțoc a fost  

prelungită cu 12 luni. 

4. Se aprobă modificarea articolul 48 din statutul asociației după cum urmează: 

Art. 48 Sunt membri ai Consiliul director:  

 Alina Silaghi - membru; 

 Gligor Ioana Simina - membru; 

 Letiția Moțoc - membru; 

 Felicia Țenț - membru;  

 Daniela Lazăr - membru; 

 Romeo Ionescu - membru;  

 Fechete Dumitru - membru 

 

Prezenta Hotărâre s-a încheiat în 7 (șapte) exemplare, azi, data 17.05.2022. 

 

Președintele Asociației, 

           Mihai Jurca      

     

          Secretar de ședință, 

Alexandru Chira 

Nr.85 / 17.05.2022 

Adoptată cu un număr de 6 (șase) voturi “pentru” / 0 “abținere “/ 0 “împotrivă” / 1 “absent” 


